e (v) autorização da lavratura da Ata na forma sumária nos termos do 
artigo 130, parágrafo 1º da Lei das Sociedades por Ações. Deliberações Tomadas por Unanimidade: (i) 
Aprovação da redução do capital social da Companhia excessivo, nos termos do artigo 173 da LSA, de 
R$ 4.105.068,33 (quatro milhões, cento e cinco mil, sessenta e oito reais e trinta e três centavos), para 
R$ 1.577.290,55 (um milhão, quinhentos e setenta e sete mil, duzentos e noventa reais e cinquenta e 
cinco centavos), configurando uma redução de R$ 2.527.777,78 (dois milhões, quinhentos e vinte e sete 
mil, setecentos e setenta e sete reais e setenta e oito centavos), mediante o cancelamento de 65.136 
(sessenta e cinco mil cento e trinta e seis) ações subscritas e não integralizadas de titularidade da 
acionista NSI NEGÓCIOS E PARTICIPAÇÕES LTDA., representativas de 7,58% (sete vírgula cinquenta 
e oito por cento) do capital social da Companhia, reduzindo, portanto, o número de ações da referida

[...]

(iii) Os acionistas deliberaram ainda, 
sem ressalvas e por unanimidade, pela ratificação da transferência da totalidade das ações subscritas 
e integralizadas pela acionista NSI NEGÓCIOS E PARTICIPAÇÕES LTDA (“Acionista Retirante”), 
equivalentes as 20.757 (vinte mil setecentas e cinquenta e sete) ações, cedidas proporcionalmente à 
participação dos acionistas no capital social da Companhia,  mediante a celebração de instrumentos 
particulares entre a Acionista Retirante e os demais acionistas, bem como a anotação nos Livros Sociais 
da Companhia, nos termos do art.